

**Faktura - Daňový doklad číslo**Datum vystavení: 31.05.2023  
Zdanitelné plnění: 18.05.2023

Dodavatel:

**Hřiště pod Květinou s.r.o.**Chlaponice 34  
397 01 Drhovle-Chlaponice  
DIČ CZ28088085  
IČ 28088085Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku  
vedeným Krajským soudem v Českých  
Budějovicích, oddíl C, vložka 16503.  
info@hristepodkvetinou.cz

Odběratel:

**Mateřská škola Malkovského, příspěvková organizace**Malkovského 587  
199 00 Praha-Letňany  
IČ 71294597

Č.	Název zboží, služby	Množství	Jednotková cena bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	DPH	Celkem
<b>Fakturujeme vám dodávku a montáž herního prvku včetně dopadové plochy pro MŠ Havířovská.</b>							
1	Realizace díla	1 ks	311 120,00	311 120,00	21	65 335,20	376 455,20
			<b>Včetně DPH</b>	311 120,00	21	65 335,20	376 455,20
			<b>Celkem</b>	<b>311 120,00</b>		<b>65 335,20</b>	<b>376 455,20</b>
				<b>Celkem bez DPH</b>			311 120,00 CZK
						<b>DPH</b>	65 335,20 CZK
						<b>Celkem s DPH</b>	376 455,20 CZK

**Celkem k úhradě: 376 455,20 CZK****Slovy:** tři sta sedmdesát šest tisíc čtyři sta padesát pět CZK dvacet haléřů**Datum splatnosti:** 14.06.2023**Variabilní symbol:** 2023038



## Dodavatel:

**Hřiště pod Květinou s.r.o.**

Chlaponice 34  
397 01 Drhovle-Chlaponice  
DIČ CZ28088085  
IČ 28088085

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku  
vedeným Krajským soudem v Českých  
Budějovicích, oddíl C, vložka 16503.  
info@hristepodkvetinou.cz

## Odběratel:

**Mateřská škola Malkovského, příspěvková organizace**

Malkovského 587  
199 00 Praha-Letňany  
IČ 71294597

Č.	Název zboží, služby	Množství	Jednotková cena bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	DPH	Celkem
1	Sportovní sestava - dodávka	1 ks	165 300,00	165 300,00	21	34 713,00	200 013,00
2	Sportovní sestava - montáž	1 ks	19 800,00	19 800,00	21	4 158,00	23 958,00
3	beton	1 ks	7 440,00	7 440,00	21	1 562,40	9 002,40
4	doprava	226 km	30,00	6 780,00	21	1 423,80	8 203,80
5	dopadová plocha	26 m3	4 300,00	111 800,00	21	23 478,00	135 278,00
<b>Včetně DPH</b>				<b>311 120,00</b>	<b>21</b>	<b>65 335,20</b>	<b>376 455,20</b>
<b>Celkem</b>				<b>311 120,00</b>		<b>65 335,20</b>	<b>376 455,20</b>

**Celkem bez DPH** 311 120,00 CZK**DPH** 65 335,20 CZK**Celkem s DPH** 376 455,20 CZK